
N° CAUSAL
EXPED. 

N°
DNI

APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO MATERNO NOMBRES DESC. CARGO MODALIDAD NIVEL / CICLO

ÁREA / CAMPO DE 

CONOCIMIENTO
ESPECIALIDAD

APTO / 

NO APTO

ESCALA 

MAGIS.

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 1

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 2

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 3

LABOR EN 

ZONA 

FRONTERA

LABOR EN 

ZONA 

VRAEM

TIEMPO 

DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL

1 INTERÉS PERSONAL 29551 40033552 CUSI CUAQUERA SILVIA MILAGROS PROFESOR EBR INICIAL - JARDÍN - - APTO 12.00 0.00 11.40 0.00 0.00 17.10 4.00 44.50

N° CAUSAL
EXPED. 

N°
DNI

APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO MATERNO NOMBRES DESC. CARGO MODALIDAD NIVEL / CICLO

ÁREA / CAMPO DE 

CONOCIMIENTO
ESPECIALIDAD

APTO / 

NO APTO

ESCALA 

MAGIS.

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 1

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 2

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 3

LABOR EN 

ZONA 

FRONTERA

LABOR EN 

ZONA 

VRAEM

TIEMPO 

DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL

1 INTERÉS PERSONAL 29419 29557344 ANCCO BLANCO LUZ VIRGINIA PROFESOR EBR PRIMARIA - - APTO 14.00 9.90 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 48.90

N° CAUSAL
EXPED. 

N°
DNI

APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO MATERNO NOMBRES DESC. CARGO MODALIDAD NIVEL / CICLO

ÁREA / CAMPO DE 

CONOCIMIENTO
ESPECIALIDAD

APTO / 

NO APTO

ESCALA 

MAGIS.

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 1

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 2

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 3

LABOR EN 

ZONA 

FRONTERA

LABOR EN 

ZONA 

VRAEM

TIEMPO 

DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL

1 UNIDAD FAMILIAR 29537 00513128 LAURA MAQUERA ROXANA ELIZABETH PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA - APTO 12.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 3.00 24.00

1 INTERÉS PERSONAL 29475 00498512 CANCHARI ROQUE ANA ISABEL PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA - APTO 10.00 12.60 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 26.60

2 INTERÉS PERSONAL 29558 00512759 MAMANI PAUCAR ORLANDO SATURNINO PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA - APTO 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 20.00

1 INTERÉS PERSONAL 29529 40121980 GONZALES QUISPE DE GARCIA CARMEN MERCEDES PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - APTO 12.00 0.00 0.00 4.50 9.00 0.00 3.00 28.50

2 INTERÉS PERSONAL 29490 41085293 GARCIA ALE MALENA PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - APTO 12.00 13.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 28.50

3 INTERÉS PERSONAL 29578 00791677 HUME SANCHEZ MARIA ELIANA PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - APTO 12.00 0.00 11.40 0.00 0.00 0.00 4.00 27.40

4 INTERÉS PERSONAL 29341 41510420 GUTIERREZ ACUÑA FANY MARLENY PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - APTO 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 26.00

5 INTERÉS PERSONAL 29138 44494927 REQUENA HERRERA JENYFERT SUGET PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 15.00

1 INTERÉS PERSONAL 29344 80190349 GONZALO GONZALO GABINO PROFESOR EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN - APTO 14.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0.00 6.00 52.00

2 INTERÉS PERSONAL 29389 00520672 ALAVE ARCAYA CLEMMY RUBEN PROFESOR EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN - APTO 12.00 17.10 0.00 0.00 0.00 17.10 4.00 50.20

3 INTERÉS PERSONAL 29591 00500272 ACHO ARRATIA EVA PROFESOR EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN - APTO 16.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00 40.00

4 INTERÉS PERSONAL 29403 00515800 LUQUE PACO ANGEL EMILIO PROFESOR EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN - APTO 12.00 13.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 28.50

5 INTERÉS PERSONAL 29400 41663432 HUARAHUARA OVIEDO KELY VANESSA PROFESOR EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN - APTO 14.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 6.00 27.00

6 INTERÉS PERSONAL 29542 00520777 PORTUGAL CONDORI LIDIA WILMA PROFESOR EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN - APTO 12.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 3.00 24.00

7 INTERÉS PERSONAL 29588 43303670 COLORADO YUJRA FANY PROFESOR EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 15.00

1 INTERÉS PERSONAL 29540 00520040 NINA CUSACANI MILTON PEDRO PROFESOR EBR SECUNDARIA EDUCACION PARA EL TRABAJO COMPUTACIÓN APTO 12.00 0.00 9.00 0.00 0.00 13.50 3.00 37.50

2 INTERÉS PERSONAL 29372 43811112 PILCO FLORES YANETH BEATRIZ PROFESOR EBR SECUNDARIA EDUCACION PARA EL TRABAJO COMPUTACIÓN EN INFORMÁTICA APTO 12.00 13.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 28.50

1 INTERÉS PERSONAL 29525 00507962 GONZALES QUISPE MARISOL ISABEL PROFESOR EBR SECUNDARIA INGLÉS - APTO 12.00 0.00 0.00 4.50 9.00 0.00 3.00 28.50

2 INTERÉS PERSONAL 29435 42761240 CUTIPA MONTUFAR CRISTINA YURI PROFESOR EBR SECUNDARIA INGLÉS - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 11.20 0.00 4.00 27.20

1 INTERÉS PERSONAL 29262 00498600 CUTIPA CRUZ MIGUEL LUCHO PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 12.00 17.10 2.40 0.00 0.00 20.70 12.00 64.00

2 INTERÉS PERSONAL 29469 46105584 NINA VENTURA EDITH DEYSI PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 14.00 0.00 0.00 3.20 16.00 0.00 6.00 39.20

3 INTERÉS PERSONAL 29580 29560752 RAMIREZ QUISPE ROBERTO WILSON PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 12.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 31.00

4 INTERÉS PERSONAL 29307 00790052 PALMA CHAMBILLA YANET PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 24.00

5 INTERÉS PERSONAL 29338 40776997 CANQUI ANQUISE MARYSOL PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 18.00

6 INTERÉS PERSONAL 29562 40003115 SOSA MACHACA FELIMON PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 15.00

7 INTERÉS PERSONAL 29190 41857070 MUSAJA CHAMBE NERY BASILIA PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 15.00

LA COMISIÓN

ETAPA INTERREGIONAL - NIVEL SECUNDARIA - DESTINO : UGEL TARATA

ETAPA INTERREGIONAL - NIVEL PRIMARIA - DESTINO : UGEL TARATA

PROCESO EXCEPCIONAL DE REASIGNACIÓN DOCENTE 2022 POR LAS CAUSALES DE INTERÉS PERSONAL Y UNIDAD FAMILIAR

CUADRO FINAL DE MÉRITOS - ETAPA INTERREGIONAL

ETAPA INTERREGIONAL - NIVEL INICIAL - DESTINO : UGEL TARATA



N° CAUSAL
EXPED. 

N°
DNI

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES DESC. CARGO MODALIDAD NIVEL / CICLO

ÁREA / CAMPO DE 

CONOCIMIENTO
ESPECIALIDAD

APTO / 

NO APTO

ESCALA 

MAGIS.

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 1

LABOR 

EN ZONA 

RURAL 2

LABOR 

EN ZONA 

RURAL 3

LABOR EN 

ZONA 

FRONTERA

LABOR EN 

ZONA 

VRAEM

TIEMPO 

DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL

1 UNIDAD FAMILIAR 29546 44707734 CATACORA AGUILAR DIANA PROFESOR EBR INICIAL - CUNA - JARDÍN - - APTO 12.00 0.00 6.60 0.00 2.00 0.00 3.00 23.60

1 INTERÉS PERSONAL 29550 40033552 CUSI CUAQUERA SILVIA MILAGROS PROFESOR EBR INICIAL - JARDÍN - - APTO 12.00 0.00 11.40 0.00 11.40 0.00 4.00 38.80

N° CAUSAL
EXPED. 

N°
DNI

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES DESC. CARGO MODALIDAD NIVEL / CICLO

ÁREA / CAMPO DE 

CONOCIMIENTO
ESPECIALIDAD

APTO / 

NO APTO

ESCALA 

MAGIS.

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 1

LABOR 

EN ZONA 

RURAL 2

LABOR 

EN ZONA 

RURAL 3

LABOR EN 

ZONA 

FRONTERA

LABOR EN 

ZONA 

VRAEM

TIEMPO 

DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL

1 INTERÉS PERSONAL 29532 00489755 VELASQUEZ TICONA VERONICA PROFESOR EBR PRIMARIA - - APTO 10.00 17.10 7.20 0.00 0.00 0.00 18.00 52.30

2 INTERÉS PERSONAL 29418 29557344 ANCCO BLANCO LUZ VIRGINIA PROFESOR EBR PRIMARIA - - APTO 14.00 9.90 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 48.90

N° CAUSAL
EXPED. 

N°
DNI

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES DESC. CARGO MODALIDAD NIVEL / CICLO

ÁREA / CAMPO DE 

CONOCIMIENTO
ESPECIALIDAD

APTO / 

NO APTO

ESCALA 

MAGIS.

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 1

LABOR 

EN ZONA 

RURAL 2

LABOR 

EN ZONA 

RURAL 3

LABOR EN 

ZONA 

FRONTERA

LABOR EN 

ZONA 

VRAEM

TIEMPO 

DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL

1 INTERÉS PERSONAL 29623 02006106 MAMANI AGUILA BARTOLOME DIRECTOR I.E. EBR SECUNDARIA - - APTO 16.00 0.00 20.20 0.00 20.20 0.00 24.00 80.00

1 INTERÉS PERSONAL 29482 00498512 CANCHARI ROQUE ANA ISABEL PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA - APTO 10.00 12.60 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 26.60

2 INTERÉS PERSONAL 29557 00512759 MAMANI PAUCAR ORLANDO SATURNINO PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA - APTO 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 20.00

1 INTERÉS PERSONAL 29349 01304714 QUISPE PARIAPAZA JUAN VICENTE PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - APTO 16.00 0.00 0.00 0.00 20.20 0.00 25.00 61.20

2 INTERÉS PERSONAL 29467 45240547 JUANILLO ZEGARRA CLEMENTE PEDRO PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - APTO 14.00 0.00 0.00 3.20 16.00 0.00 6.00 39.20

3 INTERÉS PERSONAL 29526 40121980 GONZALES QUISPE DE GARCIA CARMEN MERCEDES PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - APTO 12.00 0.00 0.00 4.50 9.00 0.00 3.00 28.50

4 INTERÉS PERSONAL 29486 41085293 GARCIA ALE MALENA PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - APTO 12.00 13.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 28.50

5 INTERÉS PERSONAL 29572 00791677 HUME SANCHEZ MARIA ELIANA PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - APTO 12.00 0.00 11.40 0.00 0.00 0.00 4.00 27.40

6 INTERÉS PERSONAL 29337 41510420 GUTIERREZ ACUÑA FANY MARLENY PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - APTO 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 26.00

7 INTERÉS PERSONAL 29570 00514138 CONDORI CASTILLO MAURICIO PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 16.00

8 INTERÉS PERSONAL 29139 44494927 REQUENA HERRERA JENYFERT SUGET PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 15.00

1 INTERÉS PERSONAL 29344 80190349 GONZALO GONZALO GABINO PROFESOR EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN - APTO 14.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0.00 6.00 52.00

2 INTERÉS PERSONAL 29392 00520672 ALAVE ARCAYA CLEMMY RUBEN PROFESOR EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN - APTO 12.00 17.10 0.00 0.00 0.00 17.10 4.00 50.20

3 INTERÉS PERSONAL 29592 00500272 ACHO ARRATIA EVA PROFESOR EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN - APTO 16.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00 40.00

4 INTERÉS PERSONAL 29404 00515800 LUQUE PACO ANGEL EMILIO PROFESOR EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN - APTO 12.00 13.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 28.50

5 INTERÉS PERSONAL 29401 41663432 HUARAHUARA OVIEDO KELY VANESSA PROFESOR EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN - APTO 14.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 6.00 27.00

6 INTERÉS PERSONAL 29411 00520777 PORTUGAL CONDORI LIDIA WILMA PROFESOR EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN - APTO 12.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 3.00 24.00

7 INTERÉS PERSONAL 29589 43303670 COLORADO YUJRA FANY PROFESOR EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 15.00

1 INTERÉS PERSONAL 29167 45333332 SALCEDO LAURA KAREN PROFESOR EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 15.00

1 INTERÉS PERSONAL 29426 43811112 PILCO FLORES YANETH BEATRIZ PROFESOR EBR SECUNDARIA EDUCACION PARA EL TRABAJO COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA APTO 12.00 13.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 28.50

1 INTERÉS PERSONAL 29524 00507962 GONZALES QUISPE MARISOL ISABEL PROFESOR EBR SECUNDARIA INGLÉS - APTO 12.00 0.00 0.00 4.50 9.00 0.00 3.00 28.50

2 INTERÉS PERSONAL 29446 00512585 FLORES FLORES MARY BEATRIZ PROFESOR EBR SECUNDARIA INGLÉS - APTO 14.00 0.00 4.20 0.00 0.00 0.00 10.00 28.20

3 INTERÉS PERSONAL 29620 43429468 MAMANI LUPACA GLADYS FELIPA PROFESOR EBR SECUNDARIA INGLÉS - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 15.00

1 INTERÉS PERSONAL 29261 00498600 CUTIPA CRUZ MIGUEL LUCHO PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 12.00 17.10 2.40 0.00 0.00 20.70 12.00 64.00

2 INTERÉS PERSONAL 29468 46105584 NINA VENTURA EDITH DEYSI PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 14.00 0.00 0.00 3.20 16.00 0.00 6.00 39.20

3 INTERÉS PERSONAL 29583 02292390 MAMANI CAHUANA HUGO FELIX PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 39.00

4 INTERÉS PERSONAL 29580 29560752 RAMIREZ QUISPE ROBERTO WILSON PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 12.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 31.00

5 INTERÉS PERSONAL 29304 00790052 PALMA CHAMBILLA YANET PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 24.00

6 INTERÉS PERSONAL 29568 40776997 CANQUI ANQUISE MARYSOL PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 18.00

7 INTERÉS PERSONAL 29555 40003115 SOSA MACHACA FELIMON PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 15.00

8 INTERÉS PERSONAL 29189 41857070 MUSAJA CHAMBE NERY BASILIA PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 15.00

LA COMISIÓN

ETAPA INTERREGIONAL - NIVEL SECUNDARIA - DESTINO : UGEL JORGE BASADRE

PROCESO EXCEPCIONAL DE REASIGNACIÓN DOCENTE 2022 POR LAS CAUSALES DE INTERÉS PERSONAL Y UNIDAD FAMILIAR
CUADRO FINAL DE MÉRITOS - ETAPA INTERREGIONAL

ETAPA INTERREGIONAL - NIVEL INICIAL  - DESTINO : UGEL JORGE BASADRE

ETAPA INTERREGIONAL - NIVEL PRIMARIA - DESTINO : UGEL JORGE BASADRE



N° CAUSAL
EXPED. 

N°
DNI

APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO MATERNO NOMBRES DESC. CARGO MODALIDAD NIVEL / CICLO ÁREA / CAMPO DE CONOCIMIENTO ESPECIALIDAD

APTO / 

NO APTO
ESCALA MAGIS.

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 1

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 2

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 3

LABOR EN 

ZONA 

FRONTERA

LABOR EN 

ZONA 

VRAEM

TIEMPO 

DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL

1 INTERÉS PERSONAL 29547 40033552 CUSI CUAQUERA SILVIA MILAGROS PROFESOR EBR INICIAL - JARDÍN - - APTO 12.00 0.00 11.40 0.00 11.40 0.00 4.00 38.80

N° CAUSAL
EXPED. 

N°
DNI

APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO MATERNO NOMBRES DESC. CARGO MODALIDAD NIVEL / CICLO ÁREA / CAMPO DE CONOCIMIENTO ESPECIALIDAD

APTO / 

NO APTO
ESCALA MAGIS.

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 1

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 2

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 3

LABOR EN 

ZONA 

FRONTERA

LABOR EN 

ZONA 

VRAEM

TIEMPO 

DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL

1 INTERÉS PERSONAL 29368 45462561 SOSA FLORES YESENIA MARIBEL PROFESOR EBR PRIMARIA - - APTO 10.00 16.80 0.00 0.00 11.20 0.00 4.00 42.00

2 INTERÉS PERSONAL 29296 00499937 GILMAYO CANQUI NANCY ASUNTA PROFESOR EBR PRIMARIA - - APTO 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 13.00

N° CAUSAL
EXPED. 

N°
DNI

APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO MATERNO NOMBRES DESC. CARGO MODALIDAD NIVEL / CICLO ÁREA / CAMPO DE CONOCIMIENTO ESPECIALIDAD

APTO / 

NO APTO
ESCALA MAGIS.

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 1

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 2

LABOR EN 

ZONA 

RURAL 3

LABOR EN 

ZONA 

FRONTERA

LABOR EN 

ZONA 

VRAEM

TIEMPO 

DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL

1 UNIDAD FAMILIAR 29539 00513128 LAURA MAQUERA ROXANA ELIZABETH PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA - APTO 12.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 3.00 24.00

1 INTERÉS PERSONAL 29480 00498512 CANCHARI ROQUE ANA ISABEL PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA - APTO 10.00 12.60 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 26.60

1 INTERÉS PERSONAL 29464 45240547 JUANILLO ZEGARRA CLEMENTE PEDRO PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - APTO 14.00 0.00 0.00 3.20 16.00 0.00 6.00 39.20

2 INTERÉS PERSONAL 29527 40121980 GONZALES QUISPE DE GARCIA CARMEN MERCEDES PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - APTO 12.00 0.00 0.00 4.50 9.00 0.00 3.00 28.50

3 INTERÉS PERSONAL 29487 41085293 GARCIA ALE MALENA PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - APTO 12.00 13.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 28.50

4 INTERÉS PERSONAL 29575 00791677 HUME SANCHEZ MARIA ELIANA PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - APTO 12.00 0.00 11.40 0.00 0.00 0.00 4.00 27.40

5 INTERÉS PERSONAL 29140 44494927 REQUENA HERRERA JENYFERT SUGET PROFESOR EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 15.00

1 INTERÉS PERSONAL 29391 00520672 ALAVE ARCAYA CLEMMY RUBEN PROFESOR EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN - APTO 12.00 17.10 0.00 0.00 0.00 17.10 4.00 50.20

2 INTERÉS PERSONAL 29402 00515800 LUQUE PACO ANGEL EMILIO PROFESOR EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN - APTO 12.00 13.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 28.50

3 INTERÉS PERSONAL 29399 41663432 HUARAHUARA OVIEDO KELY VANESSA PROFESOR EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN - APTO 14.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 6.00 27.00

4 INTERÉS PERSONAL 29590 43303670 COLORADO YUJRA FANY PROFESOR EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 15.00

1 INTERÉS PERSONAL 29541 00520040 NINA CUSACANI MILTON PEDRO PROFESOR EBR SECUNDARIA EDUCACION PARA EL TRABAJO COMPUTACIÓN APTO 12.00 0.00 9.00 0.00 0.00 13.50 3.00 37.50

2 INTERÉS PERSONAL 29425 43811112 PILCO FLORES YANETH BEATRIZ PROFESOR EBR SECUNDARIA EDUCACION PARA EL TRABAJO COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA APTO 12.00 13.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 28.50

1 INTERÉS PERSONAL 29523 00507962 GONZALES QUISPE MARISOL ISABEL PROFESOR EBR SECUNDARIA INGLÉS - APTO 12.00 0.00 0.00 4.50 9.00 0.00 3.00 28.50

1 INTERÉS PERSONAL 29472 46105584 NINA VENTURA EDITH DEYSI PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 14.00 0.00 0.00 3.20 16.00 0.00 6.00 39.20

2 INTERÉS PERSONAL 29580 29560752 RAMIREZ QUISPE ROBERTO WILSON PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 12.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 31.00

3 INTERÉS PERSONAL 29306 00790052 PALMA CHAMBILLA YANET PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 24.00

4 INTERÉS PERSONAL 29556 40003115 SOSA MACHACA FELIMON PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 15.00

5 INTERÉS PERSONAL 29188 41857070 MUSAJA CHAMBE NERY BASILIA PROFESOR EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - APTO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 15.00

LA COMISIÓN

PROCESO EXCEPCIONAL DE REASIGNACIÓN DOCENTE 2022 POR LAS CAUSALES DE INTERÉS PERSONAL Y UNIDAD FAMILIAR

CUADRO FINAL DE MÉRITOS - ETAPA INTERREGIONAL

ETAPA INTERREGIONAL - NIVEL INICIAL - DESTINO : UGEL CANDARAVE

ETAPA INTERREGIONAL - NIVEL SECUNDARIA - DESTINO : UGEL CANDARAVE

ETAPA INTERREGIONAL - NIVEL PRIMARIA - DESTINO : UGEL CANDARAVE
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